



ГУБЕРНАТОР МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2022 № 342-ПГ

г. Красногорск

О внесении изменений в Положение о конкурсе «Лучшая организация туристской индустрии в Московской области» на приз Губернатора Московской области

Постановляю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о конкурсе «Лучшая организация туристской индустрии в Московской области» на приз Губернатора Московской области, утвержденное постановлением Губернатора Московской области от 08.10.2004 № 233-ПГ «О конкурсе «Лучшая организация туристской индустрии в Московской области» на приз Губернатора Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Московской области от 18.05.2006 № 65-ПГ, от 23.04.2007 № 45-ПГ, от 13.08.2008 № 86-ПГ, от 21.10.2009 № 150-ПГ, от 13.09.2012 № 265-ПГ, от 09.06.2015 № 201-ПГ, от 25.10.2016 № 434-ПГ, от 24.07.2019 № 333-ПГ, от 29.07.2020 № 351-ПГ, от 27.08.2021 № 300-ПГ, от 27.10.2021 № 399-ПГ).

2. Министерству информационных и социальных коммуникаций Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в «Информационном вестнике Правительства Московской области», размещение (опубликование) на Интернет-портале Правительства Московской области и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Губернатор
Московской области



А.Ю. Воробьев

005427 *

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Губернатора
Московской области
от 27.10.2022 № 342-ПГ

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о конкурсе «Лучшая организация туристской индустрии в Московской области» на приз Губернатора Московской области

1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Организатором Конкурса является Министерство культуры и туризма Московской области (далее - Министерство).

К проведению Конкурса Министерство вправе по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации, законодательством Московской области, привлекать юридических лиц и (или) индивидуальных предпринимателей.».

2. В абзаце первом пункта 7 слово «Комитет» заменить словом «Министерство».

3. В пункте 10 слово «Комитет» заменить словом «Министерство».

4. В пункте 11:

1) в подпункте 3 слово «Комитетом» заменить словом «Министерством»;

2) в подпункте 7 слово «Комитет» заменить словом «Министерство»;

3) в подпункте 9 слово «Комитетом» заменить словом «Министерством».

5. В пункте 12 слово «Комитетом» заменить словом «Министерством».

6. В пункте 13 слово «Комитета» заменить словом «Министерства».

7. В подпункте 2 пункта 15 слово «Комитетом» заменить словом «Министерством».

8. В абзаце первом пункта 17 слово «Комитетом» заменить словом «Министерством».

9. В пункте 22 слово «Комитета» заменить словом «Министерства».

